I N D I C A Ç Ã O  Nº. 253

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando construir canaleta para escoamento de águas pluviais, bem como seja tapado o buraco existente na Rua Reverendo Humberto Barbosa, em frente ao nº. 10, travessa com a Praça Marina Passos, na Vila Mariana, conforme fotografias anexas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP